
Matériau	 Dimensions"	 Prix/Pqt 25
Papier cartonné PF	 5 7/8 x 3 1/8	    
Plastique RV	 5 7/8 x 3 3/8	    

SAU870
SAU871

SAU874
SAU875

SAU878
SAU879

SAU882
SAU883

ÉTIQUETTES DE VERROUILLAGE - FRANÇAIS

ÉTIQUETTES D'INSPECTION & DE L'ÉTAT DE L'ÉQUIPEMENT - FRANÇAIS

Verso d'étiquette  
de verrouillage en 
français standard

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

SED654
SED655

SED656
SED657

SED658
SED659

SED660
SED661

SAU834
SAU835

SAU838
SAU839

SAU842
SAU843

SAU846
SAU847

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

Matériau
Papier cartonné PF

Plastique RV

SAU854
SAU855

SAU858
SAU859

SAU866
SAU867

Verso en français  
standard

ÉTIQUETTES DE SÉCURITÉ STANDARD -  FRANÇAIS

SAU862
SAU863

792

ÉTIQUETTES DE PRÉVENTION DES ACCIDENTS & VERROUILAGE

FOURNITURES  
DE BUREAU

INSTRUMENTS, 
BALANCES & 
ÉLECTRICITÉ

EMBALLAGE & 
EXPÉDITION

OUTILS &  
ÉQUIPEMENT

TRAVAIL DES 
MÉTAUX & 
SOUDAGE

ÉQUIPEMENT & 
FOURNITURES  
DE SÉCURITÉ

ENTRETIEN DES 
INSTALLATIONS  

& MAINTENANCE

MANUTENTION  
& ENTREPOSAGE


